# "AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS MILLENNIAL BROKER'S MILLENBROK CIA.LTDA."

Cuenca, 30 de octubre de 2019

Señor ALEX HERNÁN CALDERÓN TORRES Ciudad. -

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que los socios de la compañía "AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS MILLENNIAL BROKER'S MILLENBROK CIA.LTDA." mediante escritura de constitución le han designado a Usted como GERENTE de la compañía por el período estatutario de cinco años.

En consecuencia, Usted tendrá aquellas atribuciones constantes en los Estatutos Sociales que se encuentran contenidos en la escritura de constitución de la Compañía, celebra ante el Dr. Eduardo Palacios, Notaria Novena del Cantón Cuenca el 29 de octubre de 2019. Además de ejercer la Representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía "AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS MILLENNIAL BROKER'S MILLENBROK CIA.LTDA."

Muy atentamente,

Dr. Esteban Coello Muñoz. Autorizado por los socios

Acepto el nombramiento que antecede y agradezco,

Cuenca, 30 de octubre del 2019.

ALEX HERNÁN CALDERÓN TORRES

C.I. 0703228213

TRAMITE: 89282-0041-19 18/11/19 10:0 ocumento: nombramiento



## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

#### RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	13423
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	13/11/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	2708
REGISTRO	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

#### 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS MILLENNIAL
	BROKER'S MILLENBROK CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CALDERON TORRES ALEX HERNAN
IDENTIFICACIÓN	0703228213
CARGO:	GERENTE
PERIODO(Años):	CINCO AÑOS

### 2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: CUENCA, A 13 DIA(8) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2019

MARIA FERNANDA ASTUDILLO PESANTEZ
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: FRÉSNOS 1-100 Y AV. PAUCARBAMBA Y GIRASOL

